
Uppdaterad 2023-09-07 Lagledare Hemmabana Telefonnummer Mejladress

Dartmoor-Doris Petra Göbel

Hinnebäcksgatan, 

Tuve 070-822 70 34 petra.gobel@volvocars.se

Doris-Dartmoor Monica Spännar

Bangårdsvägen 27,

Kållered 070-350 14 20 monicaspannar@gmail.com

Kungsbacka Dam Camilla Rehnlund Kungsbacka Dartklubb 070-673 80 08 camillarehnlund@gmail.com

West Coast Ladies Jeanette Sundvall

Bangårdsvägen 27,

Kållered 073-536 68 46 jeanette.sundvall@hotmail.se

West Coast Wanna Bee´s Jennie Scheffel

Bangårdsvägen 27,

Kållered 073-768 09 23 Jeennuush@gmail.com

Bengan Boys Lennart Johansson

Decenniumgatan 22, 

Kortedala 070-284 22 00 superoisare@gmail.com

Dartlords Lennart Efraimsson

Bangårdsvägen 27,

Kållered 076-645 63 36 lennart_81@hotmail.com

Dartmoor West Denny Andersson

Hinnebäcksgatan, 

Tuve 072-211 88 28 andersson-denny@spray.se

Doris Herr Jonas Bengtsson Bollebygds Dartklubb 070-796 11 47 jonas1978@telia.com

JokerMix Kent Olsson

Bangårdsvägen 27,

Kållered 070-626 96 29 kbostyrteknik1@hotmail.com

Only Metals Ulf Frössling

Industrivägen 9 , 

Härryda 070-987 31 56 ulf.frossling@telia.com

PilsnersMix Hasse Otter

Bangårdsvägen 27,

Kållered 070-287 78 62 hasseotter@live.se

26+ Madhouse 1 Richard Schmidt

Decenniumgatan 22, 

Kortedala 070-896 87 89 richard.schmidt@hotmail.se

Bollebygd Lars-Werner Qvarnström Bollebygds Dartklubb 070-202 19 23 larswq@hotmail.com

Dartmoor East

Anders Ragnar

Magnus Nordström

Hinnebäcksgatan, 

Tuve

076-181 60 64

070-461 25 72

ragnarrok58@gmail.com

backamagnus@gmail.com

Kungsbacka A Tomas Torell Kungsbacka Dartklubb 070-6414492 tomastorell@gmail.com

Sola Tuomo Veintie

Peace Pipes, Dagjämningsgatan 3, 

Kortedala 073-510 06 17 tuomoveintie@hotmail.com

The Dartclub Jonas Pedersen

Bangårdsvägen 27,

Kållered 070-545 35 43 jonaspedersen1975@gmail.com

West Coast 1 Tobias Andersson

Bangårdsvägen 27,

Kållered 073-418 08 97 tobias_a@hotmail.com
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